
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«28» декабря 2022 г. №363 
  с. Репьёвка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района от 

13.09.2019 №285 «Об 

утверждении муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального 

района «Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» (2020- 

2028 г. г.)» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Репьёвского муниципального района, 

постановлением администрации Репьевского муниципального района от 30 

октября 2013 года №297 «О порядке разработки, реализации и оценке 

эффективности муниципальных программ Репьевского муниципального 

района» администрация Репьёвского муниципального района Воронежской 

области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьёвского муниципального района 

от 13.09.2019 №285 «Об утверждении муниципальной программы Репьёвского 

муниципального района «Муниципальное управление Репьёвского 

муниципального района» (2020-2028 г.г.) (далее - Постановление) внести 

следующие изменения: 

 



1.1. Строку девятую паспорта муниципальной программы Репьёвского 

муниципального района «Муниципальное управление Репьёвского 

муниципального района» (далее – Программа), утвержденной 

Постановлением, изложить в следующей редакции: 

«  

Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной программы (в 

действующих ценах каждого 

года реализации 

муниципальной программы)  

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

программы в 2020 – 2028 годах составляет: 

бюджет Программы – 302397,2 тыс. рублей, в т. 

ч. средства федерального, областного и 

районного бюджета по годам:  

2020 год –  

Всего: 47510,8 тыс. рублей: 

Областной: 1506,4 тыс. рублей; 

Местный: 46004,4 тыс. рублей. 

2021 год –  

Всего: 37004,3 тыс. рублей: 

Федеральный: 261,7 тыс. рублей; 

Областной: 1183,5 тыс. рублей; 

Местный: 35559,1 тыс. рублей. 

2022 год –  

Всего: 37822,9 тыс. рублей: 

Федеральный: 29,9 тыс. рублей; 

Областной: 1504,4 тыс. рублей; 

Местный: 36288,6 тыс. рублей. 

2023 год –  

Всего: 40475,8 тыс. рублей: 

Областной: 4723,6 тыс. рублей; 

Местный:  35752,2тыс. рублей. 

2024 год –  

Всего: 29328,6 тыс. рублей: 

Областной: 2847,9 тыс. рублей; 

Местный: 26480,7 тыс. рублей. 

2025 год –  

Всего: 29364,6 тыс. рублей: 

Областной: 2883,9 тыс. рублей; 

Местный: 26480,7 тыс. рублей. 

2026 год –  

Всего: 26963,4 тыс. рублей: 

Областной: 875,0 тыс. рублей; 

Местный: 26088,4 тыс. рублей. 



2027 год –  

Всего: 26963,4 тыс. рублей: 

Областной: 875,0 тыс. рублей; 

Местный: 26088,4 тыс. рублей. 

2028 год –  

Всего: 26963,4 тыс. рублей: 

Областной: 875,0 тыс. рублей; 

Местный: 26088,4 тыс. рублей. 

»; 

1.2. В паспорте подпрограммы «Муниципальное управление» 

Программы, утвержденной Постановлением, строку седьмую изложить в 

следующей редакции: 

« 

Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной 

подпрограммы (в 

действующих ценах каждого 

года реализации 

муниципальной 

подпрограммы)  

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

подпрограммы – 165 215,3 тыс. рублей, в т. ч. по 

годам:  

2020 год –  

Всего: 21254,1 тыс. рублей: 

Областной: 851,0 тыс. рублей; 

Местный: 20403,1 тыс. рублей; 

2021 год –  

Всего: 22595,6 тыс. рублей: 

Федеральный: 261,7 тыс. рублей; 

Областной: 1083,5 тыс. рублей; 

Местный: 21250,4 тыс. рублей. 

2022 год –  

Всего: 21144,9 тыс. рублей: 

Федеральный: 29,9 тыс. рублей; 

Областной: 901,0 тыс. рублей; 

Местный: 20214,0 тыс. рублей. 

2023 год –  

Всего: 22075,8 тыс. рублей: 

Областной: 955,0 тыс. рублей; 

Местный: 21120,8 тыс. рублей. 

2024 год –  

Всего: 15615,6 тыс. рублей: 

Областной: 1006,0 тыс. рублей; 

Местный: 14609,6тыс. рублей. 

2025 год –  

Всего: 15651,6 тыс. рублей: 



Областной: 1042,0 тыс. рублей; 

Местный: 14609,6 тыс. рублей. 

2026 год –  

Всего: 15625,9 тыс. рублей: 

Областной: 875,0 тыс. рублей; 

Местный: 14750,9 тыс. рублей. 

2027 год –  

Всего: 15625,9 тыс. рублей: 

Областной: 875,0 тыс. рублей; 

Местный: 14750,9 тыс. рублей. 

2028 год –  

Всего: 15625,9 тыс. рублей: 

Областной: 875,0 тыс. рублей; 

Местный: 14750,9 тыс. рублей. 

»; 

1.3. В паспорте подпрограммы «Управление муниципальным 

имуществом» Программы, утвержденной Постановлением, строку седьмую 

изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной 

подпрограммы (в 

действующих ценах каждого 

года реализации 

муниципальной 

подпрограммы)  

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

подпрограммы в 2020 – 2028 годах составляет: 

137 181,9 тыс. руб. в том числе по годам: 

2020 год – 26256,7 тыс. рублей 

2021 год – 14408,7 тыс. рублей 

2022 год – 16678,0 тыс. рублей 

2023 год – 18400,0 тыс. рублей 

2024 год – 13713,0 тыс. рублей 

2025 год – 13713,0 тыс. рублей 

2026 год – 11337,5 тыс. рублей 

2027 год – 11337,5 тыс. рублей 

2028 год – 11337,5 тыс. рублей 

»; 

1.4. Пункт 1 раздела 3 подпрограммы «Управление муниципальным 

имуществом» Программы, утвержденной Постановлением, дополнить 

абзацами следующего содержания: 

«- Организация перевозок пассажиров автомобильным транспортом 

общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по 



регулируемым тарифам в рамках подпрограммы «Управление 

муниципальным имуществом» муниципальной программы Репьёвского 

муниципального района «Муниципальное управление Репьёвского 

муниципального района»  (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд); 

- Оказание мер государственной поддержки организациям и 

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность по 

перевозке пассажиров автомобильным транспортом общего пользования в 

рамках подпрограммы «Управление муниципальным имуществом» 

муниципальной программы Репьёвского муниципального района 

«Муниципальное управление Репьёвского муниципального района» (Закупка 

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд).»; 

1.5. Приложения 2 и 3 к Программе, утвержденные Постановлением, 

изложить в следующей редакции: 

« 



Приложение 2 

 

к муниципальной программе 

«Муниципальное управление Репьёвского 

муниципального района» (2020-2028 г.г.)  

 

Расходы бюджета Репьёвского муниципального района на реализацию муниципальной программы 

Репьёвского муниципального района Воронежской области 
«Муниципальное управление Репьёвского муниципального района» (2020-2028 г.г.) 

 

Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, основного 

мероприятия 

Наименование 

ответственного 

исполнителя, 

исполнителя - 

главного 

распорядителя 

средств 

местного 

бюджета (далее 

- ГРБС) 

Расходы бюджета по годам реализации муниципальной 

программы, тыс. руб. 

 

2020  

(первый 

год 

реализац

ии) 

2021  

(второ

й год 

реализ

ации) 

2022 

(третий 

год 

реализ

ации) 

2023  

(четвер

тый 

год 

реализ

ации) 

2024 

(пятый 

год 

реализ

ации) 

2025 

(шесто

й год 

реализ

ации) 

2026 

(седьм

ой год 

реализ

ации) 

2027 

(восьм

ой год 

реализ

ации) 

2028 

(девят

ый год 

реализ

ации) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Муниципальна

я программа 

Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района на 

2020-2028 годы 

всего 47510,8 37004,3 37822,9 40475,8 29328,6 29364,6 26963,4 26963,4 26963,4 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

47510,8 37004,3 37822,9 40475,8 29328,6 29364,6 26963,4 26963,4 26963,4 

всего 21254,1 22595,6 21144,9 22075,8 15615,6 15651,6 15625,9 15625,9 15625,9 



ПОДПРОГРА

ММА 1 

Муниципальное 

управление 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

21254,1 22595,6 21144,9 22075,8 15615,6 16651,6 15625,9 15625,9 15625,9 

Основное 

мероприятие 

Финансовое обеспечение 

деятельности органов 

местного самоуправления 

всего 16967,9 17725,8 

 

16522,9 17285,6 11540,6 11540,6 13206,9 13206,9 13206,9 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

16967,9 17725,8 16522,9 17285,6 11540,6 11540,6 13206,9 13206,9 13206,9 

Мероприятие 1 Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления в рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

всего 533,6 694,3 719,3 689,0 523,4 523,4 576,7 576,7 576,7 

в том числе по 

ГРБС 

         

ответственный 

исполнитель – 

администрация 

муниципальног

о района 

533,6 694,3 719,3 689,0 523,4 523,4 576,7 576,7 576,7 



органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

Мероприятие 2 Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления в рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

всего 14275,0 14954,9 13594,8 14485,6 9412,7 9412,7 10546,9 10546,9 10546,9 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

14275,0 14954,9 13594,8 14485,6 9412,7 9412,7 10546,9 10546,9 10546,9 

Мероприятие 3 Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления в рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

всего 517,7 399,4 246,9 279,0 212,0 212,0 471,8 471,8 471,8 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

517,7 399,4 246,9 279,0 212,0 212,0 471,8 471,8 471,8 



муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

муниципальног

о района 

Мероприятие 4 Расходы на обеспечение 

функций органов местного 

самоуправления в рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Иные бюджетные 

ассигнования) 

всего 25,0 25,0 25,1 25,0 19,0 19,0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

25,0 25,0 25,1 25,0 19,0 19,0 0 0 0 

Мероприятие 5 Расходы на обеспечение 

деятельности главы 

администрации 

Репьёвского 

муниципального района в 

рамках подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

всего 1616,6 1652,2 1936,8 1807,0 1373,5 1373,5 1611,5 1611,5 1611,5 

в том числе по 

ГРБС: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

1616,6 1652,2 1936,8 1807,0 1373,5 1373,5 1611,5 1611,5 1611,5 



муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

Основное 

мероприятие 

Осуществление 

государственных 

полномочий по сбору 

информации от поселений, 

входящих в 

муниципальный район, 

необходимой для ведения 

регистра муниципальных 

правовых актов 

Воронежской области 

всего 406,0 414,0 446,0 470,0 498,0 516,0 434,0 434,0 434,0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

406,0 414,0 446,0 470,0 498,0 516,0 434,0 434,0 434,0 

Мероприятие 1 Осуществление 

государственных 

полномочий по сбору 

информации от поселений, 

входящих в 

муниципальный район, 

необходимой для ведения 

регистра муниципальных 

нормативных правовых 

всего 406,0 414,0 446,0 470,0 498,0 516,0 434,0 434,0 434,0 

в том числе по 

ГРБС: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

406,0 414,0 446,0 434,0 470,0 498,0 516,0 434,0 434,0 



Приложение 3 

актов в рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

» 

Мероприятие 2 Осуществление 

государственных 

полномочий по сбору 

информации от поселений, 

входящих в 

муниципальный район, 

необходимой для ведения 

регистра муниципальных 

нормативных правовых 

актов. (Закупка товаров, 

работ и услуг для 

всего 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 



государственных 

(муниципальных) нужд 

Основное 

мероприятие 

Организация обеспечения 

социальных выплат 

отдельным категориям 

граждан 

всего 3465,2 3491,1 3689,1 3835,2 3069,0 3069,0 1544,0 1544,0 1544,0 

в том числе по 

ГРБС: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

3465,2 3491,1 3689,1 3835,0 3069,0 3069,0 1544,0 1544,0 1544,0 

Мероприятие 1 Доплаты к пенсиям 

муниципальных служащих 

в рамках подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

всего 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 2 Резервный фонд 

правительства ВО (оплата 

социально-значимых 

мероприятий) в рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

всего 30,0 46,5 0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

30,0 46,5 0 0 0 0 0 0 0 



муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Социальное обеспечение 

и иные выплаты 

населению) 

Мероприятие 3 Доплаты к пенсиям 

муниципальных служащих 

в рамках подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Социальное обеспечение 

и иные выплаты 

населению) 

всего 3256,2 3305,6 3567,1 3685,2 2954,0 2954,0 1264,0 1264,0 1264,0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

3256,2 3305,6 3567,1 3685,2 2954,0 2954,0 1264,0 1264,0 1264,0 

Мероприятие 4 Выплаты 

единовременного 

денежного поощрения в 

связи с выходом на 

пенсию за выслугу лет в 

рамках подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

всего 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

муниципального района» 

(Социальное обеспечение 

и иные выплаты 

населению) 

Мероприятие 5 Оказание социальной 

помощи отдельным 

категориям граждан в 

рамках подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района»» 

(Социальное обеспечение 

и иные выплаты 

населению) 

всего 179,0 139,0 122,0 150,0 115,0 115,0 280,0 280,0 280,0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

179,0 139,0 122,0 150,0 115,0 115,0 280,0 280,0 280,0 

 

Основное 

мероприятие 

Финансовое обеспечение 

выполнения других 

расходных обязательств 

всего 0 341,7 2,0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

0 341,7 0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 1 Проведение 

Всероссийской переписи 

населения 2020 года в 

всего 0 261,7 0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         



рамках подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

0 261,7 0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 2 Выполнение других 

расходных обязательств в 

рамках подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» ( 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд  

всего 0 80,0 2,0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

0 80,0 2,0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 3 Мероприятия в сфере 

защиты населения от 

чрезвычайных ситуаций и 

пожаров в рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

всего 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 



к муниципальной программе «Муниципальное 

управление Репьёвского муниципального района» 

(2020-2028 г.г.)  

 

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных 

бюджетов, бюджетов внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной 

программы Репьёвского муниципального района Воронежской области «Муниципальное управление 

Репьёвского муниципального района» (2020-2028 г.г.) 

 
 

управление» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных(муницип

альных) нужд) 

муниципальног

о района 

Основное 

мероприятие 

Осуществление 

государственных 

полномочий по созданию 

и организации 

деятельности комиссий по 

делам 

несовершеннолетних и 

защите их прав 

всего 415,0 423,0 455,0 485,0 508,0 526,0 441,0 441,0 441,0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

415,0 423,0 455,0 485,0 508,0 526,0 441,0 441,0 441,0 

Мероприятие 1 Создание и организация 

деятельности комиссий по 

делам 

всего 406,0 423,0 348,9 485,0 508,0 526,0 441,0 441,0 441,0 

в том числе по 

ГРБС: 

         



несовершеннолетних и 

защите их прав в рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами)» 

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

406,0 423,0 348,9 485,0 508,0 526,0 441,0 441,0 441,0 

Мероприятие 2 Создание и организация 

деятельности комиссий по 

делам 

несовершеннолетних и 

защите их прав в рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

всего 9,0 0 106,1 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

9,0 0 106,1 0 0 0 0 0 0 



«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

Основное 

мероприятие 

Мероприятия по 

обеспечению 

мобилизационной 

готовности экономики 

всего 0 200,0 0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

0 200,0 0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 1 Расходы по обеспечению 

мобилизационной 

готовности экономики 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

всего 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 2 Расходы по обеспечению 

мобилизационной 

готовности экономики 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для 

всего 0 200,0 0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

0 200,0 0 0 0 0 0 0 0 



государственных 

(муниципальных) нужд) 

администрация 

муниципальног

о района 

Основное 

мероприятие 

Резервный фонд 

Правительства 

Воронежской области 

всего 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 1 Резервный фонд 

Правительства 

Воронежской области 

(проведение аварийно-

восстановительных работ 

и иных мероприятий, 

связанных с 

предупреждением и 

ликвидацией последствий 

стихийных бедствий и 

других чрезвычайных 

ситуаций) (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

всего 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

Осуществление 

полномочий по 

составлению списков 

кандидатов в присяжные 

заседатели федеральных 

судов общей юрисдикции 

в Российской Федерации 

всего 0 0 29,9 0 0  0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

0 0 29,9 0 0  0 0 0 



Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Источники 

ресурсного 

обеспечения 

Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы тыс. руб.  

2020 

(первы

й 

год 

реали-

зации) 

2021 

(второй 

год 

 реали-

зации) 

2022 

(третий 

год  

реали-

зации) 

2023 

(четвер

тый 

год  

реали-

зации) 

2024 

(пятый 

год 

реали-

зации) 

2025 

(шесто

й 

год 

реали-

зации) 

2026 

(седьм

ой 

год 

реали-

зации) 

2027 

(восьмой 

год 

реали-

зации) 

2028 

(девя

тый 

год 

реали

-

Мероприятие 1 Осуществление 

полномочий по 

составлению списков 

кандидатов в присяжные 

заседатели федеральных 

судов общей юрисдикции 

в Российской Федерации 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

всего 0 0 29,9 0 0  0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

0 0 29,9 0 0  0 0 0 

ПОДПРОГРА

ММА 2 

Управление 

муниципальным 

имуществом 

всего 26256,7 14408,7 16678,0 18400,0 13713,0 13713,0 11337,5 11337,5 11337,5 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель – 

администрация 

муниципальног

о района 

26256,7 14408,7 16678,0 18400,0 13713,0 13713,0 11337,5 11337,5 11337,5 

Основное 

мероприятие 

Финансовое обеспечение 

выполнения других 

расходных обязательств 

всего 2572,9 1074,2 2014,7 5290,6 3749,7 3749,7 322,8 322,8 322,8 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель – 

администрация 

муниципальног

о района 

2572,9 1074,2 2014,7 5290,6 3749,7 3749,7 322,8 322,8 322,8 



Мероприятие 1 Резервный фонд 

правительства ВО 

(проведение аварийно-

восстановительных работ 

и иных мероприятий, 

связанных с 

предупреждением и 

ликвидацией последствий 

стихийных бедствий и 

других чрезвычайных 

ситуаций) в рамках 

подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных)нужд) 

всего 99,9 100,0 100,0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС 

99,9 100,0 100,0       

Мероприятие 2 Выполнение других 

расходных обязательств в 

рамках подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

всего 427,6 579,7 233,0 142,0 107,8 107,8 322,8 322,8 322,8 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

427,6 579,7 233,0 142,0 107,8 107,8 322,8 322,8 322,8 



муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

Мероприятие 3 Выполнение других 

расходных обязательств в 

рамках подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Иные бюджетные 

ассигнования) 

всего 40,0 40,5 1,6 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель-

администрация 

муниципальног

о района 

40,0 40,5 1,6 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 4 Содержание 

муниципального 

имущества в надлежащем 

состоянии в рамках 

подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

всего 1429,9 334,0 0 0 0 0 0 0 0 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель-

администрация 

муниципальног

о района 

1429,9 334,0 0 0 0 0 0 0 0 



управление Репьёвского 

муниципального района» 

Мероприятие 5 Выполнение других 

расходных обязательств в 

рамках подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Социальное обеспечение 

и иные выплаты 

населению) 

всего 20,0 20,0 20,0       

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель-

администрация 

муниципальног

о района 

20,0 20,0 20,0       

Мероприятие 6 Обеспечение содействия в 

подготовке и проведении 

общероссийского 

голосования по вопросу 

одобрения изменений в 

Конституцию РФ 

(Социальное обеспечение 

и иные выплаты 

населению) 

всего 555,5         

в том числе по 

ГРБС 

         

ответственный 

исполнитель-

администрация 

муниципальног

о района 

555,5         

Мероприятие 7 Организация перевозок 

пассажиров 

автомобильным 

транспортом общего 

пользования по 

муниципальным 

маршрутам регулярных 

перевозок по 

всего   503,4 3768,6 1841,9 1841,9    

в том числе по 

ГРБС 

         

ответственный 

исполнитель-

администрация 

муниципальног

о района 

  503,4 3768,6 1841,9 1841,9    



регулируемым тарифам  в 

рамках подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района»  

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

Мероприятие 8 Оказание мер 

государственной 

поддержки организациям 

и индивидуальным 

предпринимателям, 

осуществляющим 

деятельность по перевозке 

пассажиров 

автомобильным 

транспортом общего 

пользования  в рамках 

подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

всего   1156,7 1380,0 1800,0 1800,0    

в том числе по 

ГРБС 

         

ответственный 

исполнитель-

администрация 

муниципальног

о района 

  1156,7 1380,0 1800,0 1800,0    



управление Репьёвского 

муниципального района»  

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

Основное 

мероприятие 

Финансовое обеспечение 

деятельности 

подведомственных 

учреждений 

всего 23683,5 13334,5 14663,3 13109,4 9963,3 9963,3 11014,7 11014,7 11014,7 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

23683,5 13334,5 14663,3 13109,4 9963,3 9963,3 11014,7 11014,7 11014,7 

Мероприятие 1 Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом" 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными) 

всего 7200,0 6708,4 7514,2 6710,7 5100,3 5100,3 5306,8 5306,8 5306,8 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

7200,0 6708,4 7514,2 6710,7 5100,3 5100,3 5306,8 5306,8 5306,8 



зации

) 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления 

государственными 

внебюджетными фондами) 

Мероприятие 2 Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом" 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд) 

всего 16431,9 6547,4 7071,3 6320,0 4803,2 4803,2 5644,6 5644,6 5644,6 

в том числе по 

ГРБС: 

         

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

16431,9 6547,4 7071,3 6320,0 4803,2 4803,2 5644,6 5644,6 5644,6 

Мероприятие 3 Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках 

подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

всего 51,9 78,7 77,8 78,7 59,8 59,8 63,3 63,3 63,3 

в том числе по 

ГРБС: 

         



Муниципальная 

программа 

Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района на 2020-

2028 годы 

 

Всего, в том 

числе: 

47510,8 37004,3 37822,9 40475,8 29328,6 29364,6 26963,4 26963,4 26963,4 

Федеральный 

бюджет 

0 261,7 29,9 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

1506,4 1183,5 1504,4 4723,6 2847,9 2883,9 875,0 875,0 875,0 

Местный 

бюджет 

46004,4 35559,1 36288,6 35752,2 26480,7 26480,7 26088,4 26088,4 26088,

4 

Подпрограмма 

1 

«Муниципальное 

управление» 

 

Всего, в том 

числе: 

21254,1 22595,6 21144,9 22075,8 15615,6 15651,6 15625,9 15625,9 15625,

9 

Федеральный 

бюджет 

0 261,7 29,9 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

851,0 1083,5 901,0 955,0 1006,0 1042,0 875,0 875,0 875,0 

Местный 

бюджет 

20403,1 21250,4 20214,0 21120,2 14609,6 14609,6 14750,9 14750,9 14750,

9 

Основное 

мероприятие 

Финансовое 

обеспечение 

деятельности 

органов местного 

самоуправления 

Всего, в том 

числе: 

16967,9 17725,8 16522,9 17285,6 11540,6 11540,6 13206,9 13206,9 13206,

9 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

16967,9 17725,8 16522,9 17285,6 11540,6 11540,6 13206,9 13206,9 13206,

9 

муниципальной 

программы Репьёвского 

муниципального района 

«Муниципальное 

управление Репьёвского 

муниципального района» 

(Иные бюджетные 

ассигнования) 

ответственный 

исполнитель –

администрация 

муниципальног

о района 

51,9 78,7 77,8 78,7 59,8 59,8 63,3 63,3 63,3 



Мероприятие 1 Расходы на 

обеспечение 

функций органов 

местного 

самоуправления в 

рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» (Расходы 

на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными

) органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами) 

Всего, в том 

числе: 

533,6 694,3 719,3 689,0 523,4 523,4 576,7 576,7 576,7 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

533,6 694,3 719,3 689,0 523,4 523,4 576,7 576,7 576,7 



Мероприятие 2 Расходы на 

обеспечение 

функций органов 

местного 

самоуправления в 

рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» (Расходы 

на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными

) органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами) 

Всего, в том 

числе: 

14275,0 14954,9 13594,8 14485,6 9412,7 9412,7 10546,9 10546,9 10546,

9 

 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

14275,0 14954,9 13594,8 14485,6 9412,7 9412,7 10546,9 10546,9 10546,

9 



Мероприятие 3 Расходы на 

обеспечение 

функций органов 

местного 

самоуправления в 

рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» (Закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд) 

Всего, в том 

числе: 

517,7 399,4 246,9 279,0 212,0 212,0 471,8 471,8 471,8 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

517,7 399,4 246,9 279,0 212,0 212,0 471,8 471,8 471,8 

Мероприятие 4 Расходы на 

обеспечение 

функций органов 

местного 

самоуправления в 

рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

Всего, в том 

числе: 

25,0 25,0 25,1 25,0 19,0 19,0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

25,0 25,0 25,1 25,0 19,0 19,0 0 0 0 



муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» (Иные 

бюджетные 

ассигнования) 

Мероприятие 5 Расходы на 

обеспечение 

деятельности 

главы 

администрации 

Репьёвского 

муниципального 

района в рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» (Расходы 

на выплаты 

Всего, в том 

числе: 

1616,6 1652,2 1936,8 1807,0 1373,5 1373,5 1611,5 1611,5 1611,5 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

1616,6 1652,2 1936,8 1807,0 1373,5 1373,5 1611,5 1611,5 1611,5 



персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными

) органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами) 

Основное 

мероприятие 

Осуществление 

государственных 

полномочий по 

сбору информации 

от поселений, 

входящих в 

муниципальный 

район, 

необходимой для 

ведения регистра 

муниципальных 

правовых актов 

Воронежской 

области 

Всего, в том 

числе: 

406,0 414,0 446,0 470,0 498,0 516,0 434,0 434,0 434,0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

406,0 414,0 446,0 470,0 498,0 516,0 434,0 434,0 434,0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 1 Осуществление 

государственных 

полномочий по 

сбору информации 

от поселений, 

входящих в 

Всего, в том 

числе: 

406,0 414,0 446,0 470,0 498,0 516,0 434,0 434,0 434,0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

406,0 414,0 446,0 470,0 498,0 516,0 434,0 434,0 434,0 



муниципальный 

район, 

необходимой для 

ведения регистра 

муниципальных 

нормативных 

правовых актов в 

рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» (Расходы 

на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными

) органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственными 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 



внебюджетными 

фондами)  

Мероприятие 2 Осуществление 

государственных 

полномочий по 

сбору информации 

от поселений, 

входящих в 

муниципальный 

район, 

необходимой для 

ведения регистра 

муниципальных 

нормативных 

правовых актов. 

(Закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

Всего, в том 

числе: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

Организация 

обеспечения 

социальных 

выплат отдельным 

категориям 

граждан 

Всего, в том 

числе: 

3465,2 3491,1 3689,1 3835,2 3069,0 3069,0 1544,0 1544,0 1544,0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

30,0 46,5 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

3435,2 3444,6 3689,1 3835,2 3069,0 3069,0 1544,0 1544,0 1544,0 

Мероприятие 1 Доплаты к 

пенсиям 

муниципальных 

служащих в 

рамках 

подпрограммы 

Всего, в том 

числе: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 



«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» (Закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд) 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 2 Резервный фонд 

правительства ВО 

(оплата социально-

значимых 

мероприятий) в 

рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Всего, в том 

числе: 

30,0 46,5 0 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

30,0 46,5 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Репьёвского 

муниципального 

района» 

(Социальное 

обеспечение и 

иные выплаты 

населению) 

Мероприятие 3 Доплаты к 

пенсиям 

муниципальных 

служащих в 

рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» 

(Социальное 

обеспечение и 

иные выплаты 

населению) 

Всего, в том 

числе: 

3256,2 3305,6 3567,1 3685,2 2954,0 2954,0 1264,0 1264,0 1264,0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

3256,2 3305,6 3567,1 3685,2 2954,0 2954,0 1264,0 1264,0 1264,0 

Мероприятие 4 Выплаты 

единовременного 

денежного 

поощрения в связи 

Всего, в том 

числе: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 



с выходом на 

пенсию за выслугу 

лет в рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» 

(Социальное 

обеспечение и 

иные выплаты 

населению) 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 5 Оказание 

социальной 

помощи 

отдельным 

категориям 

граждан в рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

Всего, в том 

числе: 

179,0 139,0 122,0 150,0 115,0 115,0 280,0 280,0 280,0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

179,0 139,0 122,0 150,0 115,0 115,0 280,0 280,0 280,0 



«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района»» 

(Социальное 

обеспечение и 

иные выплаты 

населению) 

Основное 

мероприятие 

Финансовое 

обеспечение 

выполнения 

других расходных 

обязательств 

Всего, в том 

числе: 

0 341,7 0 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 261,7 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 1 Проведение 

Всероссийской 

переписи 

населения 2020 

года в рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

Всего, в том 

числе: 

0 261,7 0 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 261,7 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 



района» (Закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд) 

Мероприятие 2 Выполнение 

других расходных 

обязательств в 

рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» (Закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд ) 

Всего, в том 

числе: 

0 80,0 2,0 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

0 80,0 2,0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 3 Мероприятия в 

сфере защиты 

населения от 

чрезвычайных 

Всего, в том 

числе: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 



ситуаций и 

пожаров в рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» (Закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд) 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

 Осуществление 

государственных 

полномочий по 

созданию и 

организации 

деятельности 

комиссий по делам 

несовершеннолетн

их и защите их 

прав 

Всего, в том 

числе: 

415,0 423,0 455,0 485,0 508,0 526,0 441,0 441,0 441,0 

Федеральный 

бюджет 

         

Областной 

бюджет 

415,0 423,0 455,0 485,0 508,0 526,0 441,0 441,0 441,0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 1 Создание и 

организация 

Всего, в том 

числе: 

406,0 423,0 348,9 485,0 508,0 526,0 441,0 441,0 441,0 



деятельности 

комиссий по делам 

несовершеннолетн

их и защите их 

прав в рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» (Расходы 

на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными

) органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами)» 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

406,0 423,0 348,9 485,0 508,0 526,0 441,0 441,0 441,0 

 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Мероприятие 2 Создание и 

организация 

деятельности 

комиссий по делам 

несовершеннолетн

их и защите их 

прав в рамках 

подпрограммы 

«Муниципальное 

управление» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» (Закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд) 

Всего, в том 

числе: 

9,0 0 106,1 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

9,0 0 106,1 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

Мероприятия по 

обеспечению 

мобилизационной 

готовности 

экономики 

Всего, в том 

числе: 

0 200,0 0 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 200,0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Мероприятие 1 Расходы по 

обеспечению 

мобилизационной 

готовности 

экономики 

(Расходы на 

выплату персоналу 

в целях 

обеспечения 

выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными

) органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами)  

Всего, в том 

числе: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 2 Расходы по 

обеспечению 

мобилизационной 

готовности 

экономики 

(Закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) 

нужд)  

Всего, в том 

числе: 

0 200,0 0 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 200,0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

Резервный фонд 

Правительства 

Всего, в том 

числе: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Воронежской 

области 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 1 Резервный фонд 

Правительства ВО 

(проведение 

аварийно-

восстановительны

х работ и иных 

мероприятий, 

связанных с 

предупреждением 

и ликвидацией 

последствий 

стихийных 

бедствий и других 

чрезвычайных 

ситуаций) 

(Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных)н

ужд) 

Всего, в том 

числе: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

Осуществление 

полномочий по 

составлению 

списков 

кандидатов в 

присяжные 

Всего, в том 

числе: 

0 0 29,9 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 29,9 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 



заседатели 

федеральных 

судов общей 

юрисдикции в 

Российской 

Федерации 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 

1 

Осуществление 

полномочий по 

составлению 

списков 

кандидатов в 

присяжные 

заседатели 

федеральных 

судов общей 

юрисдикции в 

Российской 

Федерации 

(Закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) 

нужд) 

Всего, в том 

числе: 

0 0 29,9 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 29,9 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрограмма 

2 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

Всего, в том 

числе: 

26256,7 14408,7 16678,0 18400,0 13713,0 13713,0 11337,5 11337,5 11337,

5 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

655,4 100,0 603,4 3768,6 1841,9 1841,9 0 0 0 

Местный 

бюджет 

25601,3 14308,7 16074,6 14631,4 11871,1 11871,1 11337,5 11337,5 11337,

5 

Основное 

мероприятие 

Финансовое 

обеспечение 

Всего, в том 

числе: 

2572,9 1074,2 2014,7 5290,6 3749,7 3749,7 322,8 322,8 322,8 



выполнения 

других расходных 

обязательств 

 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 100,0 0 3768,6 1841,9 1841,9 0 0 0 

Местный 

бюджет 

2572,9 974,2 2014,7 142,0 107,8 107,8 322,8 322,8 322,8 

Мероприятие 

1 

Резервный фонд 

правительства ВО 

(проведение 

аварийно-

восстановительны

х работ и иных 

мероприятий, 

связанных с 

предупреждением 

и ликвидацией 

последствий 

стихийных 

бедствий и других 

чрезвычайных 

ситуаций) в рамках 

подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

Всего, в том 

числе: 

99,9 100,0 100,0    0 0  

Федеральный 

бюджет 

      0 0  

Областной 

бюджет 

99,9 100,0 100,0    0 0  

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0  



района (Закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд) 

Мероприятие 

2  

Выполнение 

других расходных 

обязательств в 

рамках 

подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» (Закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд) 

 

 

Всего, в том 

числе: 

427,6 579,7 233,0 142,0 107,8 107,8 322,8 322,8 322,8 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

427,6 579,7 233,0 142,0 107,8 107,8 322,8 322,8 322,8 



Мероприятие 

3 

Выполнение 

других расходных 

обязательств в 

рамках 

подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» (Иные 

бюджетные 

ассигнования) 

Всего, в том 

числе: 

40,0 40,5 1,6 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

40,0 40,5 1,6 0 0 0 0 0 0 

Мероприятие 

4 

Содержание 

муниципального 

имущества в 

надлежащем 

состоянии в 

рамках 

подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

Всего, в том 

числе: 

1429,9 334,0 0 0 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

1429,9 334,0 0 0 0 0 0 0 0 



района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» (Иные 

бюджетные 

ассигнования) 

Мероприятие 5 Выполнение 

других расходных 

обязательств в 

рамках 

подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» 

(Социальное 

обеспечение и 

иные выплаты 

населению) 

Всего, в том 

числе: 

 20,0 20,0       

Федеральный 

бюджет 

         

Областной 

бюджет 

         

Местный 

бюджет 

 20,0 20,0       

Мероприятие 

6 

Обеспечение 

содействия в 

Всего, в том 

числе: 

555,5         



подготовке и 

проведении 

общероссийского 

голосования по 

вопросу одобрения 

изменений в 

Конституцию РФ 

(Социальное 

обеспечение и 

иные выплаты 

населению) 

Федеральный 

бюджет 

         

Областной 

бюджет 

         

Местный 

бюджет 

555,5         

Мероприятие 

7 

Организация 

перевозок 

пассажиров 

автомобильным 

транспортом 

общего 

пользования по 

муниципальным 

маршрутам 

регулярных 

перевозок по 

регулируемым 

тарифам  в рамках 

подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

Всего, в том 

числе: 

  503,4 3768,6 1841,9 1841,9    

Федеральный 

бюджет 

         

Областной 

бюджет 

  503,4 3768,6 1841,9 1841,9    

Местный 

бюджет 

         



управление 

Репьёвского 

муниципального 

района»  (Закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд) 

Мероприятие 

8 

Оказание мер 

государственной 

поддержки 

организациям и 

индивидуальным 

предпринимателям, 

осуществляющим 

деятельность по 

перевозке 

пассажиров 

автомобильным 

транспортом 

общего 

пользования  в 

рамках 

подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

Всего, в том 

числе: 

  1156,7 1380,0 1800,0 1800,0    

Федеральный 

бюджет 

         

Областной 

бюджет 

         

Местный 

бюджет 

  1156,7 1380,0 1800,0 1800,0    



управление 

Репьёвского 

муниципального 

района»  (Закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд) 

Основное 

мероприятие 

Финансовое 

обеспечение 

деятельности 

подведомственных 

учреждений 

Всего, в том 

числе: 

23683,5 13334,5 14663,3 13109,4 9963,3 9963,3 11014,7 11014,7 11014,

7 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

23683,5 13334,5 14663,3 13109,4 9963,3 9963,3 11014,7 11014,7 11014,

7 

Мероприятие 1 Расходы на 

обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных 

учреждений в 

рамках 

подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

Всего, в том 

числе: 

7200,0 6708,4 7514,2 6710,7 5100,3 5100,3 5306,8 5306,8 5306,8 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

7200,0 6708,4 7514,2 6710,7 5100,3 5100,3 5306,8 5306,8 5306,8 



«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» (Расходы 

на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения 

функций 

государственными 

(муниципальными

) органами, 

казенными 

учреждениями, 

органами 

управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами) 

Мероприятие 2 Расходы на 

обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных 

учреждений в 

рамках 

подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

Всего, в том 

числе: 

16431,9 6547,4 7071,3 6320,0 4803,2 4803,2 5644,6 5644,6 5644,6 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

16431,9 6547,4 7071,3 6320,0 4803,2 4803,2 5644,6 5644,6 5644,6 



муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района»(Закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) 

нужд) 

Мероприятие 3 Расходы на 

обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных 

учреждений в 

рамках 

подпрограммы 

«Управление 

муниципальным 

имуществом» 

муниципальной 

программы 

Репьёвского 

муниципального 

района 

«Муниципальное 

управление 

Репьёвского 

муниципального 

района» (Иные 

Всего, в том 

числе: 

51,9 78,7 77,8 78,7 59,8 59,8 63,3 63,3 63,3 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Местный 

бюджет 

51,9 78,7 77,8 78,7 59,8 59,8 63,3 63,3 63,3 



бюджетные 

ассигнования) 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

Р.В. Ефименко 

 


